
令和６年１月１２日 

 

保護者 様 

 

                              鳥栖市立田代中学校 

                              校長 西村 茂樹 

 

 

授業参観の実施について（ご案内） 

 

小寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、標記のことにつきまして、下記の要領で実施いたします。 

ご多用中とは存じますが、ご参観くださいますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１．期 日：３年生…令和６年２月５日（月）／９：４０～１２：３０ 

      ２年生…令和６年２月６日（火）／９：４０～１２：３０ 

      １年生…令和６年２月８日（木）／９：４０～１２：３０ 

 

 

  ２．時 間：２時間目  ９：４０～１０：３０ 

        ３時間目 １０：４０～１１：３０ 

        ４時間目 １１：４０～１２：３０ 

 

 

３．内 容：授業参観 

    ※当日の授業につきましては、昇降口の掲示で、お知らせいたします。 

     期日が近付いて参りましてから、ホームページでもお知らせします。 

 

 

 

  ４．その他：①スリッパは、各自ご用意ください。 

②駐車場は、グラウンドでの授業があるため、ご用意できません。 

徒歩、自転車、公共の交通機関等を利用のうえ、ご参加くださるよう 

お願いいたします。 

 


